PAGE

[image: image1.jpg]

ПРОЕКТ
КРАСНОЯРСКИЙ   КРАЙ

АЧИНСКИЙ РАЙОН
 ПРИЧУЛЫМСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

00.10.2016                                 п. Причулымский                                № 00-000Р

О внесении в решении Причулымского сельского Совета  депутатов от 22.06.2016 № 45-177Р «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатов на должность главы  Причулымского сельсовета  Ачинского района»
В соответствии с Федеральным законом от 02.06.2016 № 171-ФЗ «О внесении изменений в статью 36 Федерального закона «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 20, 24 Устава Причулымского сельсовета, Причулымский сельский Совет депутатов  РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Причулымского сельского Совета депутатов от 22.06.2015 № 45-177Р «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатов на должность главы Причулымского сельсовета» следующие изменения:

-  пункт 3.5. дополнить подпунктом е) в следующей редакции:
«е) имеющихся у него в соответствии с Федеральным законом от 12 июня 2002 года N 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» ограничений пассивного избирательного права для избрания выборным должностным лицом местного самоуправления.».

2. Контроль за исполнением настоящего Решения  оставляю за собой.
3. Решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования) в  информационном листе «Причулымский вестник».

	Председатель сельского Совета депутатов

 ___________________О.Г.Дражник

	     Глава Причулымского сельсовета

  ___________________Т.И.Осипова

«___»______________2016г.                       «___»______________2016г.